



TH Montage ApS
Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 26 32 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Thomas Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Montage ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager Telefon: 40 15 08 76 E-mail: th@thmontage.dk CVR-nr.: 32 26 32 16 Stiftet: 29. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Storegade 54, 9550 Mariager
Modervirksomhed	TH Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og montagearbejde og i øvrigt udøve virksomhed med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.603 t.kr. mod 2.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.603.246	2.622.483
1 Personaleomkostninger	-1.471.942	-1.507.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.720	-89.059
Driftsresultat	1.061.584	1.025.743
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-27.183	-14.122
Resultat før skat	1.034.401	1.011.622
Skat af årets resultat	-228.088	-235.515
Årets resultat	806.313	776.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	56.313	26.107
Disponeret i alt	806.313	776.107

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.158	154.384
Materielle anlægsaktiver i alt	181.158	154.384
Anlægsaktiver i alt	181.158	154.384
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	12.000
Varebeholdninger i alt	15.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.418	585.954
Igangværende arbejder for fremmed regning	258.098	681.376
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	44.153	35.651
Tilgodehavender i alt	1.220.670	1.302.982
Likvide beholdninger	1.274.581	1.265.807
Omsætningsaktiver i alt	2.510.251	2.580.789
Aktiver i alt	2.691.409	2.735.173

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	195.690	139.377
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>1.070.690</u>	<u>1.014.377</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.046	20.392
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.046</u>	<u>20.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.003	590.716
	Gæld til tilknyttede virksomheder	509.981	387.602
	Selskabsskat	225.434	218.011
	Anden gæld	546.255	504.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.673</u>	<u>1.700.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.673</u>	<u>1.700.404</u>
	Passiver i alt	<u>2.691.409</u>	<u>2.735.173</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.317.143	1.383.634
Pensioner	95.904	75.924
Andre omkostninger til social sikring	9.372	9.990
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.523</u>	<u>38.133</u>
	<u>1.471.942</u>	<u>1.507.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	139.377	113.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.313</u>	<u>26.107</u>
	<u>195.690</u>	<u>139.377</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	750.000	250.000
Udloddet udbytte	-750.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding Mariager ApS, CVR-nr. 32263259 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.